
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS 
NO 4.  LĪDZ 10. DECEMBRIM 

 
Pirmdien, 4. decembrī 
10.30 Kurzemes radio – Kuldīgas novada Domes ziņas. 
13.00 Kuldīgas novada Domes Publisko iepirkumu komisijas sēde. Norises vieta – 
Kuldīgas novada Domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 
16.00 Kuldīgas novada Domes Uzņēmējdarbības atbalsta sēde. Norises vieta – 
Kuldīgas novada Domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 
Otrdien, 5. decembrī 
10.00 Kuldīgas novada pašvaldības pagastu pārvalžu vadītāju sanāksme. Norises vieta 
– Kuldīgas novada Domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 
10.00 Kuldīgas novada Domes priekšsēdētāja Inga Bērziņā piedalās Latvijas 
Pašvaldības savienības valdes sēdē. Norises vieta – LPS, Mazā Pils ielā 1, Rīgā. 
10.00 Kuldīgas novada pašvaldības izpilddirektore Ilze Dambīte-Damberga piedalās 
semināra “Pieredze, zināšanas un veselība ilgākam darba mūžam” atklāšanā. Norises 
vieta – Mārtiņzālē, Pilsēta slaukumā 4, Kuldīgā. 
14.00 Kuldīgas novada pašvaldības Būvvaldes sēde. Norises vieta – Kuldīgas novada 
Domes maza zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 
 

Trešdien, 6. decembrī 
10.00 Kuldīgas novada Domes Senioru padomes sēde. Norises vieta – Kuldīgas 
novada Domes zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 
14.00 Kuldīgas novada Domes Dzīvokļu komisijas sēde. Norises vieta – Kuldīgas 
novada Domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 
Ceturtdien, 7. decembrī 
10.00 Kuldīgas novada Domes priekšsēdētāja Inga Bērziņa piedalās Kurzemes 
plānošanas reģiona Attīstības padomes sēde. Norises vieta – LR Izglītības un zinātnes 
ministrijā, Vaļņu ielā 2, Rīgā. 
13.30 Kuldīgas novada pašvaldības pārstāvis piedalās Reģionālo attīstības centru 
apvienības valdes sēde. Norises vieta – RACA, Grēcinieku ielā 1, Rīgā. 
14.00 Kuldīgas novada Domes Attīstības komitejas sēde. Norises vieta – Kuldīgas 
novada Domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

14.00 Kuldīgas novada Domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
sēde. Norises vieta – Kuldīgas novada Domes zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

Piektdien, 8. decembrī  
10.00 Kuldīgas novada pašvaldības pārstāvis piedalās Valsts policijas Kurzemes 
reģiona Pārvaldes Kuldīgas iecirkņa 99. gadadienas svinīgajā pasākumā. Norises vieta 
– VP KRP Kuldīgas iecirknī, Jelgavas ielā 65, Kuldīgā. 
No 14.00 līdz 16.00 laulību reģistrācija. Norises vieta – Kuldīgas novada Domes zālē, 
Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 
18.00 Kuldīgas novada pašvaldības projektu konkursa “Darīsim paši” noslēguma 
pasākums. Norises vieta – Kuldīgas kultūras centrs, Raiņa ielā 21, Kuldīgā. 

 
Izglītības iestādēs 

Visu mēnesi turpinās “Lasīšanas maratons”, kas norisinās sadarbojoties Turlavas 
pamatskolas sākumskolai ar Turlavas pagasta bibliotēku, lai veicinātu lasītprasmi. 
Visu mēnesi pasākumu cikls pretī Latvijas simtgadei “100 jautājumi par Latviju” 
Turlavas pamatskolā. 
Visu mēnesi konkurss par alternatīvo egli “Brīnumainās egles pārvērtības”, video 
konkurss par sirsnīgāko sveicienu Ziemassvētkos, piparkūku cepšana, klašu 
dekorēšanas konkurss “Ziemassvētki nāk!”, akcija “Dalies mīlestībā” V. Plūdoņa 
Kuldīgas ģimnāzijā (L. Zudāne, 27020674; skolēnu pašpārvalde). 
Visu mēnesi PII “Ābelīte” dalība lietoto bateriju un makulatūras vākšanas konkursā 
“Tīrai Latvijai” (I. Stieģele, 26358614). 
Katru otrdienu kanisterapija (izglītības programma 21015811), katru trešdienu sporta 
pēcpusdiena Pelču speciālajā internātpamatskolā – attīstības centrā. 
Visu mēnesi “Bērnu un vecāku žūrijas 2017.” grāmatu lasīšana un vērtēšana, 
labdarības akcija “Dalies mīlestībā”, turpinās izlietoto bateriju un makulatūras 
vākšana, Latvijas valsts simtgadei veltīts pasākums “Pilsoniskās līdzdalības un labo 
darbu maratons” Kuldīgas Alternatīvajā sākumskolā (S. Peskopa, D. Šmēdiņa, 
S. Blumberga, kl.audz.). 
No 1. līdz 15. decembrim Kuldīgas novada pašvaldības izglītības iestādēs (Kuldīgas 
Mākslas un humanitāro zinību vidusskolā, Kuldīgas Centra vidusskolā, Kuldīgas 
2. vidusskolā, V. Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijā, Kuldīgas Alternatīvajā sākumskolā, 
Kuldīgas pamatskolā) notiks pasākumi “Latvijas Veselības diena izglītības iestādē” 
projekta Nr.9.2.4.2/16/I/095”Veselības veicināšanas un slimību profilakses 
pakalpojumu pieejamības uzlabošana Kuldīgas novada iedzīvotājiem” ietvaros 
(S. Japeniņa, 63350135). 
No 1. līdz 22. decembrim akcija “Gudram būt ir stilīgi!”, veselību veicinošas 
aktivitātes “Dāvināšanas prieks”, ārpusstundu aktivitātes “Ziemassvētkiem pa pēdām” 
Vilgāles pamatskolā (S. Junkere; Ņ. Vītola 63361152). 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

No 4. līdz 7. decembrim klašu un skolas noformēšana Ziemassvētkiem “Rūķi, rūķīši” 
Kuldīgas Centra vidusskolā (I. Tīruma, kl.audz.). 
No 4. līdz 15. decembrim labdarības ziedojumu akcija “Sasildi sirsniņu” Kuldīgas 
Alternatīvās sākumskolas Padures filiālē (kl. audz.) 
No 4. līdz 16. decembrim apsveikumu kartiņu gatavošana pensionāriem Vārmes 
pamatskolā (A. Celmiņa, 63324284). 
No 4. līdz 18. decembrim gatavošanās Ziemassvētku koncertam “Baltā pasaka” 
Kuldīgas Alternatīvās sākumskolas Padures filiālē. 
No 4. līdz 29. decembrim Kuldīgas Mākslas namā 3.stāva zālē Latvijas simtgadei 
veltīta vizuālās mākslas izstāde “Skaista mana brāļa sēta”. Izstādes 1.daļa “Mans 
novads, pagasts” (A. Ciekale, 29562590). 
No 7. līdz 19. decembrim Ziemassvētku sagaidīšana, skolas dekorēšana Vārmes 
pamatskolā (klašu audzinātāji)  
9., 10.un 11. decembrī kursi novada pedagogiem “Peldēšanas mācīšanas teorija un 
pedagoģiskā pilnveide” Kuldīgas novada Sporta skolā, Kalna ielā – 6 (laiks tiks 
precizēts, V.Krauze, 27842333) 
 

Pirmdien, 4. decembrī 

• 8.15 pirmā Adventa stunda V.Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijā (J.Jansone, 
29559919). 

• 8.30 Adventes Gaismas stunda Kuldīgas Centra vidusskolas zālē (dalībnieki 
klašu vecākie); Kuldīgas Centra vidusskolas līdzpārvaldes pieredzes brauciens 
uz Priekules vidusskolu (I. Roberta, 28734969). 

• 9.15 izrāde “Ziemeļos pie vecīša” PII “Cīrulītis” (I. Krebse, 63324944). 
• 10.40 Pirmā Advente kopā ar mācītāju M. Burki-Burkevicu Kuldīgas 

Alternatīvajā sākumskolā (I. Vite, S. Upeniece). 
• 15.00 veselīga uztura meistarklase “Gatavo ar Šiku” jauniešiem Adventes 

noskaņās Kuldīgas jauniešu mājā (pieteikšanās I. Astaševska, 20222398). 
• Leļļu teātris “Latvija mūsu mājas” PII “Bitīte – attīstības centrā (A. Zepa, 

26761298). 
• Pirmās sveces aizdegšana Adventes vainagā Turlavas pamatskolā kopā ar 

Lipaiķu draudzes mācītāju D. Skušku (L. Zīberga, 63372341). 
• “Stikla brīnumi” stikla pūtēji no Ventspils iepazīstina Turlavas pamatskolas 1. 

– 4. klases skolēnus ar savu apbrīnojamo un tik ļoti reto profesiju (L. Zīberga, 
63372341). 

• Pirmās Adventes sveces aizdegšana Vilgāles pamatskolā (A. Antoņenkova, 
63361152). 

• Pirmās Adventes sveces iedegšana Kuldīgas pamatskolā (Ļ. Pirtniece, 
27091594). 

• Tikšanās ar Valsts policijas pārstāvi Z.A. Meierovica Kabiles pamatskolā. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

• Pirmās sveces iedegšana Adventes vainagā kopā ar mācītāju M. Burki-
Burkevicu Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolā (A. Tovstuļaka, 
27020569). 

• Pirmā Advente Kuldīgas Alternatīvās sākumskolas Padures filiālē 
(V. Leismane). 

• Labdarības akcija “Zvaigzne austrumos” Kuldīgas 2. vidusskolā (S. Miltoviča). 

 
Otrdien, 5. decembrī 

• 10.00 projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumu 
pieejamības uzlabošana Kuldīgas novada iedzīvotājiem (Nr. 9.2.4.2/16/I/095) 
ietvaros organizētā neklātienes konkursa 1.-3.klases skolēniem “Veselīgs 
uzturs” noslēguma pasākums un labāko plakātu autoru apbalvošana Bērnu un 
jauniešu centrā (I. Incenberga, 29487731; L. Kovaļeva, 26102195). 

• 10.00 Swedbank angļu val. nodarbība “Dzīvei gatavs” Kuldīgas 2. vidusskolas 
11. klasei (I. Reisa). 

• Pedagogu/karjeras konsultantu tikšanās un pieredzes apmaiņa Kuldīgas Centra 
vidusskolā (laiks tiks precizēts un izsūtīts, L. Kovaļeva 26102195). 

• Basketbols V. Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijā (K. Bērziņš, 26083176). 

• Kuldīgas Centra vidusskolas dalība TITAN reģionālajā čempionātā Liepājā 
(I.I. Gaile, 27020473). 

 
Trešdien, 6. decembrī 

• 12.30 aktualitātes zinātniski pētniecisko un pētniecisko darbu izstrādāšanā un 
noformēšanā. Aicināti zinātniski pētniecisko (10. – 12. klase) un pētniecisko 
(7. – 9. klase) darbu vadītāji un koordinatori Bērnu un jauniešu centrā, 
1905.gada ielā 10 (S. Dubure, 63350076). 

• 12.30 aktualitātes zinātniski pētniecisko un pētniecisko darbu izstrādāšanā un 
noformēšanā. Aicināti zinātniski pētniecisko (10. – 12.klase) un pētniecisko 
(7. – 9. klase) darbu vadītāji un koordinatori Bērnu un jauniešu centrā, 
1905.gada ielā 10 (S. Dubure, 63350076). 

• 14.30 Metodiskā pēcpusdiena Kuldīgas 2.vidusskolā (I.Embrekte, I.Strautiņa). 

• 14.30 Mākslas pēcpusdiena 5.a, 5.b un 6.klasei Kuldīgas 2. Vidusskola. 

• Radošās darbnīcas “Tinam, pinam, līmējam” Vilgāles pamatskolas Snēpeles 
filiālē (I. Plēgermane). 

• Līdzpārvaldes sanāksme Vilgāles pamatskolā (Ņ. Vītola, 63361152). 

• Ugunsdrošības diena ar mācību trauksmi PII “Ābelīte” (R.Ziemele, 
63322510). 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

 
Ceturtdien, 7. decembrī 

• 9.20 policijas akcija “Supervaronis” 1.kl. Kuldīgas Centra vidusskolā 
(D. Zaļkalne-Ernstsone, 27744914). 

• V.Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijas dalība Panākumu Universitātes nodarbībās 
Rīgā (G. Krūkliņa, 27020675). 

• Izstāde “Balta, balta ziema nāca” Vilgāles pamatskolas pirmsskolas grupās 
(A. Pole, 63361152). 

• Labklājības ministrijas darba grupas vizīte Pelču speciālajā internātpamatskolā 
– attīstības centrā. Darba vidē balstītas mācības (A. Gribēna, 25911686) 

• Pelču speciālās internātpamatskolas – attīstības centra dalība galda tenisa 
sacensībās Lielplatonē (D. Skuška)  

 
Piektdien, 8. decembrī 

• 8.30 – 10.00 Swedbank matemātikas mācībstunda 11. kl. Kuldīgas 
2. Vidusskolā. 

• 11.05 veselības nodarbība 10. – 12. klašu meitenēm Kuldīgas 2.vidusskolā. 

• No 16.00 līdz 18.00 Kuldīgas Centra vidusskolas dalība Ziemassvētku tirdziņā 
Rātslaukumā (I. Roberta, 28734969; L. Zariņa). 

• Pasaku pēcpusdiena 1. – 4. klasei Laidu pamatskola (V. Lepse, 26177831). 

• SPKC 10. – 12. klases meitenēm lekcija par veselību V. Plūdoņa Kuldīgas 
ģimnāzijā (E. Heniņa, 27020758). 

• Veselības nodarbība 10. – 12. klašu meitenēm 5., 6. stundas laikā Kuldīgas 
Centra vidusskolā (I.I. Gaile, 27020473). 

• Informatīvs seminārs “Starpinstitucionālas sadarbības nozīme bērna attīstībā” 
Pelču speciālajā internātpamatskolā – attīstības centrā (L. Kuršinska, 
26226595). 

 
Sestdien, 9. decembrī 

• 10.00 Jauno ķīmiķu skolas nodarbības Kuldīgas 2.vidusskolā ” projekta Nr. 
8.3.2.2/16/I/001”Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 
ietvaros (V.Šternberga, 29507596). 

• Kuldīgas Centra vidusskolas dalība Vislatvijas SMU Ziemassvētku gadatirgū 
2017 Rīgā (L. Zariņa). 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

• Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolas 1. – 4. Klases skolēnu 
Ziemassvētku pasākums Latvijas Nacionālajā operā (A. Tovstuļaka, 
27020569). 

 
Kuldīgas kultūras centrā 

KINO 
Pirmdien, 4. decembrī 
17.30 animācijas ģimenes filma “BIZE UN NEGUĻA UN MŪSU OME RULLĒ”, 
Latvija, 2017, ieeja EUR 2,60. 
19.00 piedzīvojumu filma “KALNS STARP MUMS”, ASV, 2017. Līdz 12 gadu 
vecumam – neiesakām, ieeja EUR 2,60. 

 
Otrdien, 5. decembrī 
16.30 animācijas ģimenes filma “BIZE UN NEGUĻA UN MŪSU OME RULLĒ”, 
Latvija, 2017, ieeja EUR 2,60. 
18.00 komēdija “TĒTUKU KARI 2”, ASV, 2017. Līdz 7 gadu vecumam – 
neiesakām, ieeja EUR 2,60. 
20.00 piedzīvojumu filma “KALNS STARP MUMS”, ASV, 2017. Līdz 12 gadu 
vecumam – neiesakām, ieeja EUR 2,60. 
 

Trešdien, 6. decembrī 
18.00 animācijas ģimenes filma “BIZE UN NEGUĻA UN MŪSU OME RULLĒ”, 
Latvija, 2017, ieeja EUR 2,60. 
19.30 komēdija “TĒTUKU KARI 2”, ASV, 2017. Līdz 7 gadu vecumam – 
neiesakām, ieeja EUR 2,60. 

 
Ceturtdien, 7. decembrī 
16.30 animācijas ģimenes filma “BIZE UN NEGUĻA UN MŪSU OME RULLĒ”, 
Latvija, 2017, ieeja EUR 2,60. 
18.00 piedzīvojumu filma “KALNS STARP MUMS”, ASV, 2017. Līdz 12 gadu 
vecumam – neiesakām, ieeja EUR 2,60. 
20.00 komēdija “TĒTUKU KARI 2”, ASV, 2017. Līdz 7 gadu vecumam – 
neiesakām, ieeja EUR 2,60. 

 
Sestdien, 9. decembrī 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

14.00 komēdija, ģimenes filma “LĀCĒNA PADINGTONA PIEDZĪVOJUMI 2”, 
ASV, Lielbritānija, Francija 2017. Bez vecuma ierobežojuma, ieeja EUR 3,00. 
16.00 romantiska drāma, biogrāfija “DZĪVĪBAS ELPA”, ASV, Lielbritānija, 2017. 
Līdz 12 gadu vecumam – neiesakām, ieeja EUR 3,00. 
18.00 drāma “BRĪNUMU RATS”, ASV, 2017. Līdz 12 gadu vecumam – neiesakām, 
ieeja EUR 3,00. 

 
Svētdien, 10. decembrī 
14.00 komēdija, ģimenes filma “LĀCĒNA PADINGTONA PIEDZĪVOJUMI 2”, 
ASV, Lielbritānija, Francija 2017. Bez vecuma ierobežojuma, ieeja EUR 3,00. 
16.00 romantiska drāma, biogrāfija “DZĪVĪBAS ELPA”, ASV, Lielbritānija, 2017. 
Līdz 12 gadu vecumam – neiesakām, ieeja EUR 3,00. 
18.00 drāma “BRĪNUMU RATS”, ASV, 2017. Līdz 12 gadu vecumam – neiesakām, 
ieeja EUR 3,00. 
 

Kuldīgas Mākslas namā 
5. decembrī 10.00 seminārs Kurzemes reģiona bibliotekāriem  “MEDIJPRATĪBA 
BIBLIOTEKĀRIEM”. 
Līdz 22. decembrim mākslinieces Helēnas Heinrihsones personālizstāde. 
Decembrī 3.stāvā – Kuldīgas novada vispārizglītojošo skolu vizuālās mākslas pulciņa 
audzēkņu darbu izstāde. 

 
Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā 

5. decembrī 18.00 labsajūtu vakars sadarbībā ar Aiju Kņazi (grāmata, kas mani 
“uzrunā”). 
6., 7. decembrī 10x10=Grāmata LV (3. desmitgade, A. Kronenberga “Sprunguļmuižā 
gadatirgus”).  
 

Kuldīgas novada sporta skolas sagatavotais kalendārs 
5. decembrī 10.00 Kuldīgas novada skolēnu sacensības basketbolā 2002. – 
2004. g. dzimušajiem. Norises vieta – zēniem KNSS sporta namā, Virkas ielā 13, 
Kuldīgā; meitenēm KNSS manēžā, Dzirnavu ielā 13, Kuldīgā. 
6. decembrī 17.30 Latvijas meistarsacīkstes florbolā U-14 grupā. Norises vieta – 
KNSS hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 
9. decembrī 14.00 Latvijas čempionāts Nacionālā līgā 2.divīzijā volejbolā vīriešiem 
Kuldīgas NSS – Rēzeknes nov. Norises vieta – KNSS hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

9. decembrī 17.00 Latvijas meistarsacīkstes florbolā U-13 grupā. Norises vieta – 
KNSS hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 
10. decembrī 11.00 LJBL-LR čempionāts basketbolā. Norises vieta – KNSS sporta 
namā, Virkas ielā 13, Kuldīgā. 
10. decembrī 14.00 Latvijas meistarsacīkstes florbolā U-13 grupā. Norises vieta – 
KNSS hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 
10. decembrī 17.00 LTF 1. līga FC Nikers – JFK Saldus. Norises vieta – KNSS hallē, 
Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 

Pagastos 
Ēdolē 
8. decembrī 19.00 pie Ēdoles kultūras nama – Lielās egles atklāšanas pasākums. 
Decembrī bibliotēkā – Ilonas Mārtiņsones vecīšu un rūķu suvenīru kolekcijas izstāde. 
Aicināts ikviens, kuram mājās ir kāds sens Ziemassvētku vecītis jeb Salavecītis, 
rūķītis atnest to uz bibliotēku parādīt to kopējā Ziemassvētku vecīšu salidojuma 
izstādē. 

 
Gudeniekos 
Līdz 22. decembrim Gudenieku bibliotēkā – iespieddarbu izstāde “Vai tu dzirdi, vai 
tu mani, Skan jau Ziemassvētku zvani”. 
Līdz 10. decembrim Basu bibliotēkā – tematiskā izstāde rakstniekam Andrejam 
Upītim – 140. 

 
Īvandē 
Līdz 15. decembrim bibliotēkā – tematiskā izstāde “Āvu, Āvu siltas kājas” krāsainā 
aitu vilnas dzija. 

 
Kabilē 
9. decembrī no 12.00 līdz 14.00 Kabiles saieta namā “Sencis” – ZIEMASSVĒTKU 
TIRDZIŅŠ. Aicinām izbaudīt pirmssvētku noskaņas un iegādāties labākās, pašu 
rokām gatavotās dāvanas. Atbalstīsim vietējos mājražotājus amatniekus un 
zemniekus! Pieteikšanās līdz 7.decembrim, zvanot 25618976. Kultūras nama vadītāja 
Maija. 
Decembrī bibliotēkā – Eduards Skabja foto izstāde “Mūžam Latvijas debesīs”. 

 
Kurmālē 
Decembrī izstāžu zālē – Oļģerta Visvalža Grūbes foto izstāde. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Decembrī Priedaines bibliotēkā – Daigas Zemkes ausi darbi, Rebekas (4gadi) 
zīmējumi. 

 
Laidos 
7. decembrī 18.00 Sermītes IC “Dzejas vakars”. Dzeju lasīs Aija Celma, muzikālais 
noformējums Edgars Ziņģe. 
8. decembrī 14.00 Laidu bibliotēkā – gatavosim Ziemassvētku apsveikumus. Līdzi 
ņemt baltu un krāsainu papīru, šķēres, līmi, mežģīnes, pērlītes, atlasa lentīti, lina 
diedziņ u.c. 
Decembrī Laidu bibliotēkā literatūras izstādes – rakstnieku, dzejnieku un aktieru 
jubilejas decembrī; “Ziemassvētkus gaidot”, tradīcijas, rotājumi, ēdieni, dzeja; 
“Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2017”; līdz 15. decembrim tematiskā izstāde pašu 
gatavotu kartiņu, svečturu, lukturīšu un sveču izstāde, ikviens pagasta iedzīvotājs 
aicināts piedalīties. 
Decembrī Sermītes bibliotēkā – Līgas Libekas darbu izstāde “Sajūtu pieskāriens”; 
literatūras izstāde “Ziemassvētkus gaidot”. 
7. decembrī 9.30 Sermītes bibliotēkā – Bērnu Žūrijas pasākums – M. Bonda “Pasaka 
par peļu pili” kopīga lasīšana un citas aktivitātes. 

 
Padurē 
Līdz 15. decembrim konkurss “Mans Ziemassvētku sapnis” – darbi var būt veidoti 
dažādās tehnikās uz A3 lapām, tie iesniedzami Padures pagasta bibliotēkā. 
Dalībniekiem teiksim paldies Ziemassvētku brīvlaika pasākumā Padurē 28. decembrī. 
Tālrunis informācijai: 28887059. 
Decembrī bibliotēkā – Silvijas Teteres rokdarbu izstāde “Izšūtas gleznas un citas 
lietas”; literatūras izstāde “Gaidot Ziemassvētkus”, rotājumi, tradīcijas, ēdieni u.c. 

 
Pelčos 
6. decembrī 10.45 bibliotēkā – bērnudārza meistardarbnīca “Ziemassvētku rotājumi”. 
8. decembrī 17.00 bibliotēkā – uztura speciālistes Katrīnas Spulenieces – Aišpues 
meistardarbnīca “Veselīgie Ziemassvētku našķi”. 
Decembrī bibliotēkā – foto kluba “Divas upes” foto izstāde – “Kuldīdznieka 
portrets”. 

 
Rendā 
Līdz 18. decembrim bibliotēkā – žurnālistes, grāmatas “Latvijas dievnami” autores 
Vivantas Volkovas foto izstāde “Zvanu stāsti”. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

 
Rumbā 
8. decembrī 19.00 Ventas ciema “Bukaišos” – Kurmāles amatierteātra izrāde – Lelde 
Stumbre “Tā, ka var redzēt ceļu...”, režisore Gunta Krauze, Gunas Pūcītes mūzika. 
No 1. decembra pagasta pārvaldes zālē – Lauras Gudzinskas foto izstāde “Ūdenslāses 
atspulgs Kuldīgā”. 
6. decembrī 11.00 bibliotēkā – tikšanās ar rokdarbnieci Aiju Irbi. 
Decembrī bibliotēkā – Skaidrītes Dāvidsones kartiņu un papīra pinumu izstāde; 
literatūras izstāde “Ziemassvētki sabraukuši”. 
 

Snēpelē 
8. decembrī 15.00 kultūras namā – praktisko nodarbību cikla “Radoši, praktiski, 
interesanti un arī sātīgi” kārtējā nodarbība “Kolekcijas” 
Decembrī bibliotēkā – fotogrāfa Aivara Vētrāja jubilejas izstāde; līdz 22. decembrim 
literatūras izstāde “Ziemassvētki klāt!”, materiāli par tradīcijām, rotājumiem, 
ēdieniem. 

 
Turlavā 
9. decembrī 13.00 Vārmes seniori ielūdz Turlavas seniorus uz Ziemassvētku 
gaidīšanas balli. Turlavas seniori aicināti pieteikties līdz 6. decembrim, zvanot Zandai 
pa tālr. 26263960.  
Decembrī bibliotēkā – padurnieces Linetas Zībergas (8. klase) zīmējumu izstāde; 
Herberta Kristovska fotogrāfiju izstāde “Ziema”; grāmatu izstāde “Ziemas Saulgrieži” 
(latviskās tradīcijas, dzeja); Lienes Elertes rokdarbu izstrāde “Lina darinājumi”; 
Sanitas Lūciņas gatavotās ziepes izstādē “Ziepju darbnīca”; “Bērnu un jauniešu un 
vecāku žūrija 2017”; lasīšanas maratons 1. – 4. klašu skolēniem; vēlējumu sienas 
“Iepiko vēlējumu” līdz 22. decembrim Intas Mednieces keramikas darbu izstāde. 
7. decembrī 8.50 Turlavas bibliotēkā – “Lasāmkaste” tēma “Daba ziemā”. 
Decembrī Ķikuru bibliotēkā – literatūras izstāde “Ziemassvētki”, rotājumi, tradīcijas, 
ēdieni u.c.; novadpētniecības materiālu izstāde par ķikurnieku, kalēju Pēteri Kārkliņu. 

 
Vārmē 
9. decembrī 13.00 sporta hallē – Ziemassvētku gaidīšanas balle kopā ar Māri 
Lemberu. Pasākums Vārmes pagasta senioriem kopā ar draugiem no citiem 
pagastiem. Vārmes senioriem ieeja bez maksas, senioriem no citiem pagastiem 3 
EUR. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

9. decembrī 17.00 Atpūtas parkā “Aizupīte” – iedegsim svētku egli. Pasākums visai 
ģimenei. Kopā ar Dabas rūķiem meklēsim brīnumus, veiksim rūķa svētku darbus, 
dejosim, dziedāsim un iedegsim svētku egli. 
7. decembrī 9.15 bibliotēkā – literārās nodarbības piecgadniekiem, sešgadniekiem. 
8. decembrī bibliotēkā – jauno grāmatu apskats. 
Decembrī bibliotēkā – Kuldīgas foto kluba “Divas upes” Vārmes foto plenēra 
izstāde; “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija – 2017”. 
 


